АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК
СВЕРДОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СРЕДНЕУРАЛЬСК СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
МКУ «УО МО Среднеуральск»

ПРИКАЗ

от 2025 года №

г. Среднеуральск

О награждении грамотами победителей и призёров городского
фотоконкурса «Мой супер папа»

На основании приказа МКУ «УО МО Среднеуральск»
«О проведении городского фотоконкурса «Мой супер папа» № 160-01-06
от 10.09.2025, протокола N° 2 о результатах проведения городского фотоконкурса
«Мой супер папа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами призеров городского фотоконкурса «Мой супер
папа», в номинации «Папа - лучший друг» среди детей дошкольного возраста:

1 место - Новосёлова Арсения, воспитанника МАДОУ-детского сада № 44
(Смирнова Гульфия Нажмутдиновна, воспитатель МАДОУ-детский сад N° 44);

1 место - Осинцеву Еву, воспитанницу МАДОУ-детского сада N° 15
(Карпаева Мария Вячеславовна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 15);

1 место - Сербу Максима, воспитанника МАДОУ-детского сада № 15
(Карпаева Мария Вячеславовна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 15);

2 место - Кашфуллину Киру, воспитанницу МАДОУ ЦРР детского сада
N° 20 (Пажгина Ирина Владимировна, воспитатель МАДОУ ЦРР детский сад
№ 20);

2 место - Егошину Викторию, воспитанницу МАДОУ-детского сада № 9
(Ксенофонтова Наталия Ивановна, воспитатель МАДОУ-детский сад N° 9);

2 место - Бердникова Михаила, воспитанника МАДОУ-детского сада № 39
(Пивень Ирина Владимировна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 39);

3 место - Турушева Михаила, воспитанника МАДОУ ЦРР детского сада
№ 20 (Резник Ольга Александровна, воспитатель МАДОУ ЦРР детский сад № 20);

3 место - Короткову Александру, воспитанницу МАДОУ-детского сада
№ 15 (Морозова Оксана Мониповна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 15);

2

3 место - Яшина Льва, воспитанника МАДОУ-детского сада № 18
(Кругликова Любовь Михайловна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 18).

2. Наградить грамотами призеров городского фотоконкурса «Мой супер
папа», в номинации «Папа и я - лучшие друзья» среди детей дошкольного
возраста:

1 место - Жуйкову Дарью, воспитанницу МАДОУ-детского сада № 15
(Булыгина Ольга Николаевна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 15);

1 место - Кульбакову Агату, воспитанницу МАДОУ-детского сада № 39
(Смолина Наталья Анатольевна, воспитатель МАДОУ-детский сад N° 39);

1 место - Устюжанину Василису, воспитанницу МАДОУ-детского сада
№ 18 (Андрусенко Елена Валерьевна, воспитатель МАДОУ-детский сад N° 18);

1 место - Синягину Василию, воспитанницу МАДОУ-детского сада № 18
(Рязанцева Гульфия Рависовна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 18);

2 место - Брагина Тимофея, воспитанника МАДОУ-детского сада № 9
(Ксенофонтова Наталия Ивановна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 9);

2 место - Егорову Ангелину, воспитанницу МАДОУ-детского сада № 9
(Таланова Анна Михайловна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 9);

2 место - Марьину Эмилию, воспитанницу МАДОУ-детского сада № 39
(Смолина Наталья Анатольевна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 39);

2 место - Одношеина Андрея, воспитанника МАДОУ-детского сада № 9
(Куц Галина Николаевна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 9);

3 место - Вешнякову Киру, воспитанницу МАДОУ ЦРР детского сада № 20
(Шерстова Анастасия Сергеевна, воспитатель МАДОУ ЦРР детский сад № 20).

3 место - Рыбкина Евгения, воспитанника МАДОУ-детского сада № 9
(Юдина Гузель Рамильевна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 9);

3 место - Арбузову Екатерину, воспитанницу МАДОУ-детского сада N° 39
(Смолина Наталья Анатольевна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 39);

3 место - Бояринцеву Арину, воспитанницу МАДОУ-детского сада N° 18
(Сулейманова Регина Яковлевна, воспитатель МАДОУ-детский сад N° 18);

3 место - Ветрову Василису, воспитанницу МАДОУ-детского сада № 18
(Домрачёва Марина Владимировна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 18).

3. Наградить грамотами призеров городского фотоконкурса «Мой супер
папа», в номинации «Папа и хобби» среди детей дошкольного возраста:

1 место - Молокова Михаила, воспитанника МАДОУ-детского сада № 3
(Докучаева Наталья Михайловна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 3);

1 место - Давыдову Татьяну, воспитанницу МАДОУ ЦРР детского сада
№ 20 (Резник Ольга Александровна, воспитатель МАДОУ ЦРР детский сад № 20);

1 место - Ковалёва Никиту, воспитанника МАДОУ ЦРР детского сада № 20
(Пажгина Ирина Владимировна, воспитатель МАДОУ ЦРР детский сад № 20);

2 место - Александрову Валерию, воспитанницу МАДОУ-детского сада N° 3
(Кочнева Нина Валерьевна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 3);

2 место - Новикову Екатерину, воспитанницу МАДОУ-детского сада № 44
(Смирнова Ольга Алексеевна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 44);

3

2 место - Николаева Владислава, воспитанника МАДОУ-детского сада № 9
(Рагозина Екатерина Сергеевна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 9);

2 место - Ветрова Сергея, воспитанника МАДОУ-детского сада N° 18
(Кругликова Любовь Михайловна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 18);

3 место - Бабакулыева Олега, воспитанника МАДОУ ЦРР детского сада
№ 20 (Кочурова Любовь Алексеевна, воспитатель МАДОУ ЦРР детский сад
№ 20).

3 место - Корпачёва Николая, воспитанника МАДОУ-детского сада № 44
(Смирнова Гульфия Нажмутдиновна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 44).

4. Наградить грамотами призеров городского фотоконкурса «Мой супер
папа», в номинации «Один день из жизни папы» среди детей дошкольного
возраста:

1 место - Новикову Екатерину, воспитанницу МАДОУ-детского сада № 44
(Смирнова Ольга Алексеевна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 44);

1 место - Фролову Дарью, воспитанницу МАДОУ-детского сада № 9
(Фролова Ольга Валерьевна, педагог дополнительного образования МАДОУ-
детский сад № 9);

1 место - Султанову Марию, воспитанницу МАДОУ-детского сада № 18
(Рязанцева Гульфия Рависовна, воспитатель МАДОУ-детский сад N° 18);

2 место - Крохину Диану, воспитанницу МАДОУ ЦРР детского сада № 20
(Шерстова Анастасия Сергеевна, воспитатель МАДОУ ЦРР детский сад № 20);

2 место - Шарипову Осию, воспитанницу МАДОУ-детского сада N° 15
(Потапова Полина Сергеевна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 15);

2 место - Арбузову Веронику, воспитанницу МАДОУ-детского сада N° 39
(Пруцкова Любовь Михайловна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 39).

5. Наградить грамотами призеров городского фотоконкурса «Мой супер
папа», в номинации «Папа - мастер на все руки» среди детей дошкольного
возраста:

1 место - Галимханова Артёма, воспитанника МАДОУ-детского сада № 44
(Смирнова Ольга Алексеевна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 44);

1 место - Рафальскую Елизавету, воспитанницу МАДОУ-детского сада
№ 15 (Кудаярова Эльвира Геннадьевна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 15);

1 место - Гусеву Валерию, воспитанницу МАДОУ-детского сада № 18
(Сулейманова Регина Яковлевна, воспитатель МАДОУ-детский сад N° 18);

2 место - Захарова Матвея, воспитанника МАДОУ-детского сада № 39
(Корепанова Дарья Алексеевна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 39);

2 место - Сюкосева Матвея, воспитанника МАДОУ-детского сада N° 18
(Сулейманова Регина Яковлевна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 18).

6. Наградить грамотами призеров городского фотоконкурса «Мой супер
папа», в номинации «Папа и хобби» среди детей младшего школьного возраста:

1 место - Сазонову Алису, обучающуюся МБОУ СОШ № 215 (Седых
Александра Степановна, учитель МБОУ СОШ № 215);

1 место - Сазонову Валерию, обучающуюся МБОУ СОШ № 215 (Гаряева
Наталья Андреевна, учитель МБОУ СОШ № 215);

4

2 место - Молокову Марию, обучающуюся МАОУ-НОШ № 5 (Паршакова
Ирина Юрьевна, учитель начальных классов МАОУ-НОШ № 5);

3 место - Ганцева Илью, обучающегося МАОУ-СОШ № 6 (Климова
Екатерина Владимировна, учитель МАОУ-СОШ № 6).

7. Наградить грамотами призеров городского фотоконкурса «Мой супер
папа», в номинации «Папа - лучший друг» среди детей младшего школьного
возраста:

1 место - Сазонову Алису, обучающуюся МБОУ СОШ № 215 (Седых
Александра Степановна, учитель МБОУ СОШ № 215);

1 место - Ошева Егора, обучающегося МАОУ-НОШ № 5 (Коростелёва
Елена Николаевна, учитель начальных классов МАОУ-НОШ № 5);

1 место - Тимошинова Льва, обучающегося МБОУ СОШ № 215 (Гаряева
Наталья Андреевна, учитель МБОУ СОШ № 215).

8. Наградить грамотами призеров городского фотоконкурса «Мой супер
папа», в номинации «Один день из жизни папы» среди детей младшего
школьного возраста:

1 место - Ризванова Юрия, обучающегося МБОУ СОШ № 215 (Седых
Александра Степановна, учитель МБОУ СОШ № 215).

9. Наградить грамотами призеров городского фотоконкурса «Мой супер
папа», в номинации «Папа и я - лучшие друзья» среди детей младшего школьного
возраста:

1 место - Невзорова Максима, обучающегося МАОУ-СОШ № 6 (Климова
Екатерина Владимировна, учитель МАОУ-СОШ № 6);

1 место - Телепову Еву, обучающуюся МАОУ-НОШ № 5 (Пташкина Елена
Александровна, учитель начальных классов МАОУ-НОШ № 5);

1 место - Агзамову Эмилию, обучающуюся МАОУ-НОШ № 5 (Гацкая
Елена Александровна, учитель начальных классов МАОУ-НОШ № 5);

2 место - Стремоусову Полину, обучающуюся МАОУ-НОШ N° 5
(Паршакова Ирина Юрьевна, учитель начальных классов МАОУ-НОШ № 5);

2 место - Молокову Марию, обучающуюся МАОУ-НОШ N° 5 (Паршакова
Ирина Юрьевна, учитель начальных классов МАОУ-НОШ № 5);

3 место - Субботина Данила, обучающегося МАОУ-НОШ № 5 (Ерёмина
Светлана Николаевна, учитель начальных классов МАОУ-НОШ № 5);

3 место - Махсумзоду Фарахноз, обучающуюся МАОУ-НОШ № 5
(Бебенина Анастасия Андреевна, учитель начальных классов МАОУ-НОШ № 5).

10. Наградить грамотами призеров городского фотоконкурса «Мой супер
папа», в номинации «Папа лучший друг» среди детей среднего школьного
возраста:

1 место - Бердникову Анастасию, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ» (Волкова
Ксения Николаевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО «ДДТ»);

3 место - Гарипова Азата, обучающегося МАОУ-СОШ № 31 (Рыльских
Ольга Юрьевна, учитель МАОУ-СОШ № 31);

5

3 место - Ватолина Сергея, обучающегося МАОУ-СОШ № 31 (Рыльских
Ольга Юрьевна, учитель МАОУ-СОШ № 31).

11. Наградить грамотами призеров городского фотоконкурса «Мой супер
папа», в номинации «Папа и я - лучшие друзья» среди детей среднего школьного
возраста:

1 место - Дресвянникова Виталия, обучающегося МАОУ-НОШ № 5
(Дресвянникова Елена Валентиновна, учитель - логопед МАОУ-НОШ № 5);

1 место - Игнатьеву Ксению, обучающуюся МАОУ-СОШ № 31 (Боровкова
Ольга Павловна, учитель МАОУ-СОШ № 31);

1 место - Трапезникову Каролину, обучающуюся МАОУ-СОШ № 6
(Новикова Марина Леонидовна, учитель МАОУ-СОШ N° 6);

2 место - Леонова Егора, обучающегося МАОУ-СОШ № 6 (Латышева
Елена Николаевна, учитель МАОУ-СОШ № 6);

3 место - Чернавских Ксению, обучающуюся МАОУ-СОШ № 6 (Тауфиева
Эллина Галимовна, учитель МАОУ-СОШ № 6);

3 место - Гарипова Азата, обучающегося МАОУ-СОШ № 31 (Рыльских
Ольга Юрьевна, учитель МАОУ-СОШ № 31).

12. Наградить грамотами призеров городского фотоконкурса «Мой супер
папа», в номинации «Один день из жизни папы» среди детей среднего школьного
возраста:

1 место - Крылову Маргариту, обучающуюся МАОУ-СОШ № 6 (Фазулова
Роза Вакиловна, учитель МАОУ-СОШ N° 6);

1 место - Совара Егора, обучающегося МАОУ-СОШ № 6 (Панова
Маргарита Николаевна, учитель МАОУ-СОШ № 6);

3 место - Ватолина Сергея, обучающегося МАОУ-СОШ № 31 (Рыльских
Ольга Юрьевна, учитель МАОУ-СОШ № 31).

13. Наградить грамотами призеров городского фотоконкурса «Мой супер
папа», в номинации «Папа - мастер на все руки» среди детей среднего школьного
возраста:

1 место - Зенкова Ивана, обучающегося МАОУ-СОШ № 31 (Рыльских
Ольга Юрьевна, учитель МАОУ-СОШ № 31);

1 место - Зыкина Илью, обучающегося МАОУ СОШ № 6 (Маслова Наталья
Сергеевна, учитель МАОУ-СОШ № 6);

2 место - Крылову Маргариту, обучающуюся МАОУ-СОШ № 6 (Фазулова
Роза Вакиловна, учитель МАОУ-СОШ № 6).

14. Наградить грамотами призеров городского фотоконкурса «Мой супер
папа», в номинации «Папа и хобби» среди детей среднего школьного возраста:

1 место - Рябову Екатерину, обучающуюся МАОУ-СОШ № 6 (Новикова
Марина Леонидовна, учитель МАОУ-СОШ № 6);

2 место - Зенкова Ивана, обучающегося МАОУ-СОШ N° 31 (Рыльских
Ольга Юрьевна, учитель МАОУ-СОШ № 31).

15. Поощрить грамотами педагогических работников, подготовивших
призеров городского фотоконкурса «Мой супер папа»:

6

1. Резник Ольгу Александровну, воспитателя МАДОУ ЦРР детского
сада № 20;

2. Пажгину Ирину Владимировну, воспитателя МАДОУ ЦРР детского
сада № 20;

3. Смирнову Гульфию Нажмутдиновну, воспитателя МАДОУ-детского
сада N° 44;

4. Карпаеву Марию Вячеславовну, воспитателя МАДОУ-детского сада
№ 15;

5. Морозову Оксану Мониповну, воспитателя МАДОУ-детского сада
№ 15;

6. Ксенофонтову Наталию Ивановну, воспитателя МАДОУ-детского
сада № 9;

7. Кругликову Любовь Михайловну, воспитателя МАДОУ-детского сада
№ 18;

8. Пивень Ирину Владимировну, воспитателя МАДОУ-детского сада
№39;

9. Юдину Гузель Рамильевну, воспитателя МАДОУ-детского сада № 9;
10. Таланова Анну Михайловну, воспитателя МАДОУ-детского сада № 9;
11. Наседкину Веру Владимировну, воспитателя МАДОУ-детского сада

№9;
12. Смолину Наталью Анатольевну, воспитателя МАДОУ-детского сада

№39;
13. Корепанову Дарью Алексеевну, воспитателя МАДОУ-детского сада

№ 39;
14. Прудкову Любовь Михайловну, воспитателя МАДОУ-детского сада

№ 39;
15. Андрусенко Елену Валерьевну, воспитателя МАДОУ-детского сада

№ 18;
16. Сулейманову Регину Яковлевну, воспитателя МАДОУ-детского сада

№ 18;
17. Рязанцеву Гульфию Рависовну, воспитателя МАДОУ-детского сада

№ 18;
18. Домрачёву Марину Владимировну, воспитателя МАДОУ-детского

сада № 18;
19. Докучаеву Наталью Михайловну, воспитателя МАДОУ-детского сада

№3;
20. Кочневу Нину Валерьевну, воспитателя МАДОУ-детского сада № 3;
21. Кочурову Любовь Алексеевну, воспитателя МАДОУ ЦРР детского

сада № 20;
22. Потапову Полину Сергеевну, воспитателя МАДОУ-детского сада

№ 15;
23. Фролову Ольгу Валерьевну, педагога дополнительного образования

МАДОУ-детского сада № 9;
24. Фазулову Розу Вакиловну, учителя МАОУ-СОШ № 6;

7

25. Седых Александру Степановну, учителя МБОУ СОШ № 215;
26. Климову Екатерину Владимировну, учителя МАОУ-СОШ № 6;
27. Паршакову Ирину Юрьевну, учителя начальных классов МАОУ-

НОШ № 5;
28. Гаряеву Наталью Андреевну, учителя МБОУ СОШ N° 215;
29. Гадкую Елену Александровну, учителя МАОУ-НОШ N° 5;
30. Бебенину Анастасию Андреевну, учителя начальных классов МАОУ-

НОШ № 5;
31. Ерёмину Светлану Николаевну, учителя начальных классов МАОУ-

НОШ № 5;
32. Волкову Ксению Николаевну, педагога дополнительного образования

МБУ ДО «ДДТ»;
33. Рыльских Ольгу Юрьевну, учителя МАОУ-СОШ № 31;
34. Дресвянникову Елену Валентиновну, учителя-логопеда МАОУ-НОШ

№ 5;
35. Боровкову Ольгу Павловну, учителя МАОУ-СОШ № 31;
36. Новикову Марину Леонидовну, учителя, МАОУ-СОШ № 6;
37. Латышеву Елену Николаевну, учителя, МАОУ-СОШ № 6;
38. Тауфиеву Эллину Галимовну, учителя, МАОУ-СОШ № 6;
39. Панова Маргариту Николаевну, учителя, МАОУ-СОШ N° 6;
40. Маслову Наталью Сергеевну, учителя, МАОУ-СОШ № 6.

Е.С. Сюзева